Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós-graduação em Educação na Amazônia
Polo Santarém (Ufopa e Unir)

Aditivo nº 01 – Edital nº 06/2023
Auxílio Financeiro Estudantil

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação na Amazônia

PGEDA, Polo Santarém (Ufopa e Unir), no uso de suas atribuições legais, torna público

a seguinte retificação no Edital nº 06/2023, cuja a alteração está elencada abaixo:

Onde se lê:

2.2. O recurso destinado a este edital é proveniente: i) da seguinte estrutura orçamentária:

PTRES: 206629; FONTE: 8188000000; UGR: 151797; PI: M0216G1900N - Apoio a

Pós-Graduação; ND: 339018 - Auxílio Estudantil para apoio à pesquisa, totalizando um

montante de R$ 3.000,00 (três mil reais); ii) Recursos Orçamentários Ufopa Unidade

151798 PTRES 171252 FONTE: 1000000000 PI: O0215U9400N ND: 339018 – Auxílio

Financeiro a Estudantes, totalizando um montante de R$ 11.000,00 (onze mil reais).

Leia se:

2.2. O recurso destinado a este edital é proveniente: i) da seguinte estrutura orçamentária:

PTRES: 206629; FONTE: 8188000000; UGR: 151797; PI: M0216G1900N - Apoio a

Pós-Graduação; ND: 339018 - Auxílio Estudantil para apoio à pesquisa, totalizando um

montante de R$ 3.000,00 (três mil reais); ii) Recursos Orçamentários Ufopa Unidade

151798 PTRES 171252 FONTE: 1000000000 PI: O0215U9400N ND: 339018 – Auxílio

Financeiro a Estudantes, totalizando um montante de R$ 9.130,00 (nove mil cento e

trinta reais).

Santarém, 08 de agosto de 2023.

Prof. Dr. José Ricardo e Souza Mafra
Coordenador do PGEDA-UFOPA

Portaria no 396/2022 - Reitoria, de 30 de novembro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/08/2023

ADITIVO Nº 1/2023 - ICED (11.01.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/08/2023 09:44 )
JOSE RICARDO E SOUZA MAFRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICED (11.01.07)

Matrícula: ###327#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 1 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ADITIVO 08/08/2023 f78ad2ed1a

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf